
Turnernes showtog / parade  Starter kl 11:00 
Artist Kontakt Tlf Epost Merknad OK 
Reithaug 
Skolemusikkorps 

Knut Dahl 48161912 Knut.dahl@politiet.no Spiller også 
på 
vestfronten 
kl  12 

  

Strindheim 
Janitsjar 

Astrid 
Marie Dahl 

90897180 Strindheim.janitsjar@c2i.net     

Hallset skoles 
musikkorps 

John Roger 
Norum 

93278488 Roger.norum@getmail.no     

 
  

mailto:Knut.dahl@politiet.no


Arena Nordre gt           
Artist Kontakt Tlf Epost Tids-

punkt 
Merknad O

K 
Nardo Skolekorps 
og  
Strinda 
Ungdomskorps 

Kristian 
Haukalid 

90157385 khaukalid@yahoo.no 11:00    

Tillerblæsen Anita 
Hervik 

95262973 post@tillerblaesen.no 11:30    

Strindheim 
Janitsjar 

Astrid 
Marie Dahl 

90897180 Strindheim.janitsjar@c2i.net 12:00 Parade kl  
11:00 

 

Trondheim Politis 
Brassband 

Torkjel 
Rendal 

48161962 torkjr@online.no 12:30   

Nidaros Brassband Tor 
Ødegaard 

93064241 Tor.odegaard@online.no 13:00    

Tillerbyen 
skolekorps 

Håvard 
Nordhus 

90982256 post@tillerbyen-
skolekorps.no 

14:00    

Trøndelag 
Trombonekor 

Geir 
Johansen 

97129448 gejoha3@online.no 14:30    

Berg og Singsaker 
Skolekorps 

Aud M. 
Gabrielsen 

91114177 post@bsskorps.no 15:00    

Flatåsen 
Musikkorps 
+ 
Lånke Musikkorps 

Otto 
Rossøy 

91540176 orossoey@online.no 15:30   

 
  



Arena Vestfronten   
Artist Kontakt Tlf Epost Tids-

punkt 
Merknad O

K 
Reithaug 
Skolemusikkorps 

Knut Dahl 48161912 Knut.dahl@politiet.no 12:00 Spiller også i 
parade kl 11 

 

SINTEF-koret Odd Helge 
Longva 

93058952 Odd.h.longva@sintef.no  13:00  Synger også i 
Thomas Angells 
gt og ved 
Bybrua etter sin 
konsert på 
vestfronten 

 

Flatåsen 
Musikkorps  
+ 
Lånke Musikkorps 

Otto 
Rossøy 

91540176 orossoey@online.no 13:45 Spiller også på 
Nordre kl 15:30 

 

Ang Passang Randi 
Dugstad 

92018066 randi.dugstad@stfk.no  14:30 Synger også  i Ila 
kl 16 

 

Sosialistisk Kor 
 

Kirsti Berg 
 

40870766 
 

Kirsti.berg@ntnu.no 15:00 Synger også ved 
gangbrua  fra 
Øya til Ila ca kl 
14.00 

 
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